
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2024 г.                                    с. Елунино                                           № 15/1 

 

Об  утверждении  графика проведения Всероссийских проверочных работ в 

МБОУ «Елунинская ООШ» в 2024 году 

 

На основании приказа комитета по образованию и молодежной 

политике Администрации Павловского района «Об утверждении графика 

ВПР в ОО Павловского района в 2024 году» от 20.02.2024 № 138 и графика 

Всероссийских проверочных работ  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график Всероссийских проверочных работ на 2024 год 

согласно приложению приказа комитета по образованию и 

молодежной политике Администрации Павловского района  № 138 от 

20.02.2024 г. (приложение №1); 

2. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы по 

предметам с учетом графика ВПР; 
 

      3.Контроль исполнения приказа возложить на Ялукову О.В. 
 

Директор  МБОУ «Елунинская ООШ» _____________/ Т.Г.Реутова 

 
 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к приказу МБОУ «Елунинская ООШ» 

от 26.02.2024 № 15/1 

Директор  __________/Т.Г.Реутова 

 

 

График проведения всероссийских проверочных работ  

в МБОУ «Елунинская ООШ»  

 

Класс  Предмет  Дата проведения  

4 класс Русский язык (часть 1) 23.04.2024 

Русский язык (часть 2) 25.04.2024 

Математика  17.04.2024 

Окружающий мир 14.05.2024 

5 класс Русский язык 24.04.2024 

Математика 11.04.2024 

История  19.04.2024 

Биология  16.04.2024 

6 класс  Русский язык 22.04.2024 

Математика 27.04.2024 

История/обществознание  

(один предмет на основе случайного 

выбора) 

10.04.2024 

Биология/ география  

(один предмет на основе случайного 

выбора) 

16.04.2024 

7 класс  Русский язык 05.04.2024 

Математика 10.04.2024 

История/обществознание/ география 

(один предмет на основе случайного 

выбора) 

24.04.2024 

Биология/ физика  

(один предмет на основе случайного 

выбора) 

18.04.24 

8 класс Русский язык 04.04.2024 

Математика 09.04.2024 

История/обществознание/ география 

(один предмет на основе случайного 

выбора) 

23.04.2024 

Биология /физика /химия (один 

предмет на основе случайного 

выбора) 

17.04.2024 

 

 

 

 

 
 


